de fecha 29 de mayo de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 

solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 

lo cual aprobó la certificación de crédito presupuestario N° 2589 por el importe de                             

S/ 217,710.25 (Doscientos diecisiete mil setecientos diez con 25/100 soles), asimismo 

indica que dicha contratación se encuentra alineada al Plan Operativo del PRONIED con 

el código CEPLAN AOI00125300189, que incluye la programación física y financiera 

del PRONIED; 

Que, mediante Memorándum Nº 1180-2021-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM,

[...]

de fecha 29 de mayo de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 

solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 

lo cual aprobó la certificación de crédito presupuestario N° 2590 por el importe                            

S/ 327,381.72 (Trescientos Veintisiete Mil Trescientos Ochenta y Uno con 72/100 soles), 

asimismo indica que dicha contratación se encuentra alineada al Plan Operativo del 

PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300189, que incluye la programación física 

y financiera del PRONIED; 

Que, mediante Memorándum Nº 1215-2021-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM,

[...]

de fecha 31 de mayo de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 

solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 

lo cual aprobó la certificación de crédito presupuestario N° 2584 por el importe                                    

S/ 355,437.74 (Trescientos Cincuenta y Cinco Mil Cuatrocientos Treinta y Siete con 

74/100 soles), asimismo indica que dicha contratación se encuentra alineada al Plan 

Operativo del PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300189, que incluye la 

programación física y financiera del PRONIED; 

Que, mediante Memorándum Nº 1203-2021-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM,

[...]

de fecha 04 de junio de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 

solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 

lo cual aprobó la certificación de crédito presupuestario N° 2605 por el importe                                      

S/ 347,414.43 (Trescientos Cuarenta y Siete Mil Cuatrocientos Catorce con 43//100 

soles), asimismo indica que dicha contratación se encuentra alineada al Plan Operativo 

del PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300189, que incluye la programación 

física y financiera del PRONIED; 

Que, mediante Memorándum Nº 1220-2021-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM,

[...]

de fecha 29 mayo de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 

solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 

lo cual aprobó la certificación de crédito presupuestario N° 2615 por el importe S/ 

325,624.39 (Trescientos Veinte Cinco Mil Seiscientos Veinticuatro con 39/100 soles), 

asimismo indica que dicha contratación se encuentra alineada al Plan Operativo del 

PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300189, que incluye la programación física 

y financiera del PRONIED;  

Que, mediante Memorándum Nº 1418-2021-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM,

[...]

de fecha 29 mayo de 2021 la Oficina de Planeamiento y Presupuesto atendiendo a la 

solicitud de la Unidad de Abastecimiento procedió a otorgar los recursos financieros, por 

lo cual aprobó la certificación de crédito presupuestario N° 2572 por el importe S/ 

193,554.40 (Ciento Noventa y Tres Mil Quinientos Cincuenta y Cuatro con 40//100soles), 

asimismo indica que dicha contratación se encuentra alineada al Plan Operativo del 

PRONIED con el código CEPLAN AOI00125300189, que incluye la programación física 

y financiera del PRONIED;  

Que, mediante Memorándum Nº 1429-2021-MINEDU-VMGI-PRONIED-UGM,